
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 43558106

Data publicarii	19.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.052,44 RON - 1.052,44 RON

Descriere: SACI MENAJ 240L 10/ROL LDPE HORECA (FARA ET) rol 50 8.32 415.97 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT buc 4 7.55 30.22 HARTIE IGIENICA FOREST BIGPACK 2STR 48/SET set 8 32.77 262.18 FLOOR PARDOSEALA 5L buc 2 15.88 31.76 DOMESTOS 750ML BUC 7 4.78 33.47 SAPUN LICHID PROTEX 300ML buc 5 9.24 46.18 SAPUN LICHID THOMAS MAISTER 5L buc 2 10.84 21.68 EFEKT DET. GRESIE SI FAIANTA 2L FLORAL buc 3 8.32 24.96 EFEKT DEZINFECTANT BACTISEPT 5L buc 1 37.73 37.73 CLOREL 5L INALBITOR buc 2 11.68 23.36 BURETE FINO PREMIUM 2+1 buc 2 4.96 9.92 BREF 4BILE ACTIV PURPLE LAVANDA 50GR buc 5 4.61 23.07 PROSOP Z VERDE,250/SET set 10 2.91 29.12 PUR 1350 ML buc 2 9.24 18.47 PRONTO SPRAY LEMN 400ML buc 3 11.76 35.27 REZERVA MOP 250GR BUC 2 4.54 9.08
